Araspas  
transit ad  
hostes per  
simulatio-  
nem.

Abradatas  
ad Cyrum  
transit.

χελίος.

πρωμε-  
νος εδ  
παρ εκει-  
νη οιος παρ  
εκεινος

Cuiuscumque rei studio teneri te videro, in ea conabor operam tibi meam exhibere quam potero præclarissimam. Et Cyrus: Ego vero accipio, inquit. ac nunc te quidem dimitto, ut cum vxore cænes: deinceps autem tibi etiam meo, cum tuis ac meis amicis, tabernaculo vtendum erit. Secundum hæc quum Cyrum Abradatas videret falcatorum curruū, actum equorum, tum equitum loricatorum studio teneri: operam dabat, ut ex equestribus copiis suis currus centum conficeret, similes ipsius curribus: ac seipsum etiam parabat, ut in curru dux eorum esset. Iunxit autem currum suum ita, ut e temonibus quatuor, & equis octo constaret. Vxor vero ipsius Panthea de facultatibus suis ei loricā auream, & auream galeam, & tegumenta brachiorum confecit. Equos, quibus utebatur in curru, totos æreis tegumentis instruxit. His sane rebus Abradatas occupabatur. Cyrus autem currum ipsius cum temonibus quatuor intuitus, animaduertit fieri posse currum etiam octo temonum, ut octo bouum iugis machinarum infima structura veheretur. Et aberat hic currus cum rotis a terra tribus vlnis. Huiusmodi turres, si cum ordinibus sequerentur, videbantur ei simul phalangi suæ magno adiutmeto, & hostium aciei magno damno futuri. Etiam structuris in hisce tum circuitus fecit, tum propugnacula; & in turrim quamlibet viginti viros imposuit. Postea vero quam omnia, quæ ad currus pertinebant, confecta essent: periculum vecturæ fecit, & multo facilius octo illa iuga turrim cum impositis ei militibus trahebant, quā iugale vehiculum vnum id onus ferret, quod ei ex impedimentis imponebatur. Nam iugo impedimentorum onus, quod fere talenta quinque ac viginti æquabat, imponi solebat. At quum in turri materia tragicæ scenæ crassitudinem haberet, & viri essent viginti, & arma: fiebat, ut hæc in vnum quodq; iugum oneris minus, quam talenta quindecim, conficerent. Postquam animaduertit, nullo negotio currus hos agitari posse; parabat sese, ut turres vna cum exercitu in hostem duceret. Nam in bello captationem condicionis potioris existimabat & salutarem, & iustam, & plenam prosperitatis esse. Id tēporis etiam illi venere, qui pecuniam ab Indo adferebant; ac renuntiarunt, Indum ei talia quædam mandare: Gratum mihi est, Cyre, te mihi significasse, quibus tibi rebus opus esset.

Cyrus è-  
Etoiuges  
curruis fa-  
cit.

\* h. e. pon-  
deris quod  
plastro  
vehitur.

Indorum  
Rex Cyro  
pecunias  
emittit.